２０２１年５月１８日

学生各位

事務局 教務・学生チーム

【重要】「経営特殊講義Ⅰ」「マネジメント論Ⅱ」の

今後の授業日程（予定）について

 一部休講対応としております「経営特殊講義Ⅰ」「マネジメント論Ⅱ」（上田先

生）の今後の授業日程（予定）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 経営特殊講義Ⅰ

 （１）授業日程（予定）

    ６月３日（木）、６月１０日（木）、６月１７日（木）、６月２４日（木）、

    ７月１日（木）、７月８日（木）、７月１５日（木）

     ※全日程で３限と４限実施

 （２）場所：講堂

２ マネジメント論Ⅱ

（１）授業日程（予定）

    ６月４日（金）、６月１１日（金）、６月１８日（金）、６月２５日（金）、

    ７月２日（金）、７月９日（金）、７月１６日（金）

     ※全日程で３限と４限実施

（２）場所：講堂